
12/4 日 (水 ) 10:00~フロント受付
　　　　　　11:00~電話受付開始
12/4日 (水 ) 10:00~フロント受付
　　　　　　11:00~電話受付開始健康いきいきセンター受付にて、参加費を添えてお申し込みください。

※お電話でのお申し込みの場合、申込日より一週間以内、レッスン前日までに
　健康いきいきセンター受付にて参加費をお支払いください。 

健康いきいきセンター受付にて、参加費を添えてお申し込みください。
※お電話でのお申し込みの場合、申込日より一週間以内、レッスン前日までに
　健康いきいきセンター受付にて参加費をお支払いください。 

営業時間 ＜火～土曜日＞9:30～21:30 ＜日・祝＞9:30～18:30 ＜定休＞毎週月曜日・年末年始
※月曜日が祝日の場合は開館し、翌火曜日が休館となります。

播磨町健康いきいきセンター 079-435-5578

参加費日 程クラス 対象年齢 コース特徴時 間 定 員

16名

24名

20名

10名

15：00～16：00

16：00～17：00

17：00～18：00

18：00～19：00

各1,650円

水なれ・バタ足

水なれ～クロール習得

背泳ぎ・平泳ぎ

泳力向上

B-１
B-２
B-３
B-４

12/27(金)

16名

24名

20名

10名

15：00～16：00

16：00～17：00

17：00～18：00

18：00～19：00

各1,650円

水なれ・バタ足

水なれ～クロール習得

背泳ぎ・平泳ぎ

泳力向上

C-１
C-２

D-１
D-２

C-３
C-４

A-１
A-２
A-３
A-４

12/25(水)

16名15：00～16：00

16：00～17：00

17：00～18：00

18：00～19：00

３歳～年長

小学生

小学生

クロール
20M以上泳げる

３歳～年長

小学生

小学生

クロール
20M以上泳げる

３歳～年長

小学生

３歳～年長

小学生

小学生

クロール
20M以上泳げる

各1,650円

水なれ・バタ足

水なれ～クロール習得

背泳ぎ・平泳ぎ

泳力向上

24名

20名

10名

12/26(木)

12/22(日)
14：30～15：30

15：30～16：30

水なれ・バタ足

水なれ～クロール習得

16名

24名

各1,650円


